
Servicii de incarcare, verificare, reparare stingatoare de incendiu

I.D.: 81471633

Data publicarii	27.04.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.610,00 RON - 1.610,00 RON

Descriere: Incarcat, verificat stingatoare tip P6 = 19 buc x 65,00 lei= 1235,00 lei ; Verificat stingatoare tip P6 = 11 buc x 25,00 lei = 275,00 lei, Verificat stingator tip G2= 3 buc x 25,00 lei = 75,00 lei, Verificat stingator tip G5= 1 buc x 25,00 lei = 25,00 lei
